
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

12.04.2017       Ужгород     № 106 

 

Про зміни у складі комісії 

 

Керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 19.04.1993 року 

№ 284 «Про порядок визначення та відшкодування збитків власникам землі та 

землекористувачам», статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», на виконання рішення VI сесії міської ради VIІ скликання 

30.08.2016 року № 356 «Про Тимчасове положення про порядок надання 

земельних ділянок, що знаходяться в розпорядженні Ужгородської міської 

ради, в оренду фізичним та  юридичним особам», у зв’язку з кадровими 

змінами, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до складу комісії з визначення та відшкодування збитків 

за користування земельними ділянками комунальної власності без належного 

оформлення правовстановлюючих документів, затвердженого рішенням 

виконкому  08.02.2017 № 32, а саме:  

вивести зі складу комісії Жупик І.І.; 

увести до складу комісії Матьовку Євгена Івановича, головного 

спеціаліста відділу контролю за використанням та охороною земель у 

Великоберезнянському, Ужгородському, Перечинському районах та                 

м. Ужгороді головного управління Держгеокадастру у Закарпатській області. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Б. Андріїв 


